

Lucrari de reparative a drumului local Investitor

L333. Drum de access pre s. Ocnita

Razesi

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la imbracaminte degradată, cu suprafețe până la 3 m ² : grosime 7 cm	m ²			261,313
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	19,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 230,98	198,19
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 453,91	3,87
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	530,00	18,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	141,22	7,06
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0350	212,06	7,42
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	269,25	1,35
2	TRI1AA04C2	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			31,713
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
3	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			10,874
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	402,73	10,87
4	TsI51C5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 50 km	t			91,581
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,1137	402,73	91,58
5	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă, de 8.5 t pentru lucrări de întreținere drumuri	h-ut			452,730
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	452,73	452,73

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.